μίας 
δόσης 

370 δόσεις 975,00 360.750,00 382.395,00 

Σύνολο      360.750,00 382.395,00 

Σελίδα 6 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε ένα (1) τμήμα και προσφορές υποβάλλονται για όλο το 
τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα χιλιάδων 
επτακοσίων πενήντα ευρώ  (360.750,00 € πλέον ΦΠΑ 6%, 382.395,00 € συμπεριλαμβανομένου  
ΦΠΑ).     

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τέσσερις  (4) μήνες. Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη